ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации
Городовиковского городского  муниципального образования
Республики Калмыкия

	[image: ../../../../../BOBBY/KALMGERB.PCX]
	Хальмг Танhчин
Городовиковск     балhсна
муниципальн администрацин бyрдэцин    тогтавр

359050, Республика Калмыкия, г. Городовиковск, пер.  Комсомольский 3,
тел/факс (84731)  91-7-67, 91-8-67, e-mail: ggmo@mail.ru
________________________________________________________________________________
« 5 »   августа    2015 г.           № 166-п	                 г. Городовиковск

	О внесении изменений в административный регламент оказания муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

В целях организации предоставления муниципальной услуги     «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения  обращений граждан Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия,
                                                      Постановляю:
1. Внести в административный  регламент оказания   муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача   документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утвержденный постановлением администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия от 21.06.2012г. №182-п (с изм. и доп.) следующее изменение, дополнив приложением №4 согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

         Глава администрации                              С. Середа

Приложение №1
к постановлению администрации
Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия
от 05.08.2015г. №166-п

Приложение 4
к административному регламенту

АКТ
ПРИЕМОЧНОЙ КОМИССИИ
О РАЗРЕШЕНИИ НА ВВОД ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ В ЭКСПЛУАТАЦИЮ ПОСЛЕ ПЕРЕУСТРОЙСТВА И (ИЛИ) ПЕРЕПЛАНИРОВКИ

Комиссия в составе: ________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
провела  приемку  жилого  помещения,  расположенного  по  адресу:
____________________________________________________________________________________________________________________________________
после завершения  работ   по   переустройству   и   (или)   перепланировке,
проведенных на  основании  решения  о  согласовании  переустройства и (или) перепланировки жилого помещения от "       " _________ 20__ г. № ___,
выданного ______________________________________________________
                                    (фамилия, имя, отчество заявителя,
_____________________________________________________________________________
                        его почтовый индекс и адрес)

Выполненные работы ________________________________ проекту (эскизу).
                                                    соответствуют (не соответствуют)

Члены приемочной комиссии:
                            ________________       ____________________________________
                                  (подпись)                            (расшифровка подписи)
                            ________________        ____________________________________
                                  (подпись)                            (расшифровка подписи)
                            ________________        ____________________________________
                                   (подпись)                           (расшифровка подписи)
                            ________________         ____________________________________
                                   (подпись)                           (расшифровка подписи)

image1.png